[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  11.11.2019                                                                                                       №  98
п.Рассвет

Об утверждении сметной документации ремонта ул.Кузнечной от дома №5 до ул. 40 лет Победы  в п. Рассвет

	В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы  Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», муниципальной программы Рассветовского сельского поселения Староминского района «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Рассветовского сельского поселения», улучшения инвестиционного климата на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», муниципальной  программы Рассветовского сельского поселения Староминского района «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Рассветовского сельского поселения», разработанную  ОКС  МО Староминский район, со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.06.2019г.:
- ремонт ул. Кузнечной от дома №5 до ул. 40 лет Победы в п. Рассвет – 6710,656 тыс. рублей.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного инспектора администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Бронштейн Н.В.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Рассветовского сельского поселения
 Староминского района                                                                            А.В.Демченко

image1.jpeg